
ZARZĄDZENIE NR VIII/263/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia funkcji  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu 

Na podstawie  art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm. ), art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. z 2023r. poz. 901 ze zm.) 

Zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 01.01.2024r. powierzam Pani  Danucie  Lyra  funkcję Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu. 

§ 2. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r.. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6F5ECBA5-7346-4701-80A3-B11FA31764DA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/263/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


